
Alfa-kassan grundades 1998 och är en av Sveriges
24 a-kassor. Idag är vi cirka 225 anställda på fyra
kontor. Vi har ett samhällsviktigt uppdrag att
administrera och betala ut ersättning till våra
anslutna och även till de som inte är med i någon 
a-kassa. Förra året betalade vi ut cirka 1,2 miljarder
kronor i ersättning. 

Vi strävar efter att fler på arbetsmarknaden ska få
inkomstbaserad ersättning och känna trygghet
mellan jobb. Just nu är vi i en spännande
utvecklingsfas med bland annat ökad digitalisering
och nya arbetsprocesser. 

Vi söker dig som
är minst 18 år och har en pågående högskole- eller universitetsutbildning.

uttrycker dig obehindrat på svenska både i tal och skrift samt har goda kunskaper i engelska.

Det är meriterande om du även kan flera språk.

är bra på att uttrycka dig enkelt och pedagogiskt.

gärna har tidigare arbetslivserfarenhet från administrativa jobb.

är serviceinriktad, ödmjuk, positiv, noggrann och stresstålig.

har möjlighet att jobba hela perioden från 3 juni till 30 augusti.

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper.

Vill du sommarjobba på Alfa-kassans kundservice?

Studerar du på högskola eller universitet och vill sommarjobba på Alfa-kassan 
3 juni–30 augusti? Nu söker vi nya kundservicemedarbetare till våra kontor i
Sundbyberg, Hemse, Ljusdal och Borås!

Vilka arbetsuppgifter ingår?
Som kundservicemedarbetare kommer du att svara på frågor om arbetslöshetsförsäkringen via
telefon och email. Du kommer även att administrera allmänna ärenden från våra kunder.

Under dina första två veckor får du en introduktionsutbildning där du får lära dig om regler och
lagstiftning inom arbetslöshetsförsäkringen. Hos oss kommer du att arbeta med erfarna kollegor
och ett engagerat och stöttande ledarskap.

Om tjänsten
Tjänsten som kundservicemedarbetare är på heltid och pågår från 3 juni till 30 augusti 2024.
Eftersom tjänsten inleds med en samordnad introduktionsutbildning måste du kunna börja den 
3 juni 2024. Du kan ansöka om tjänsten med placering på något av våra kontor i Sundbyberg,
Hemse, Borås eller Ljusdal. 

Då intervjuer sker löpande ser vi gärna att du skickar in din ansökan med cv så snart som möjligt
till oss, dock senast den 1 april 2024. Skicka in ansökan på sommarjobb@alfakassan.se och
uppge ”Kundservicemedarbetare + ort” (Sundbyberg, Borås, Hemse eller Ljusdal) i ämnesraden i
ditt mail. 

Vår rekryteringsprocess
För aktuella kandidater inleds rekryteringsprocessen med en kort telefonintervju med vår HR.
Nästa steg i processen är en intervju med en enhetschef. Slutligen genomför vi en
bakgrundskontroll och begär ett utdrag ur Polisens belastningsregister.

Vid frågor om sommarjobbet
Har du några frågor om tjänsten är du välkommen att maila till någon av våra enhetschefer på
Kundservice, Helen Eklund, helen.eklund@alfakassan.se eller Jenny Andersson,
jenny.andersson@alfakassan.se.

Vi ser fram emot din ansökan!
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